
  

  

A ” REPÚBLICA: DEL ECUADOR 002 0 A 6 _ bi E 

ES “SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS A 7 -- AZ AS 

ES 
Ra 
É 

E caian "0023 o o Ao. RESOLUCIÓN No LA E 

e o DR. ROBERTO SALGADO VALDEZ, Ca a 
qe | - ANTENDENTE DE COMPAÑÍAS DE QUITO A 

A CONSIDERANDO: 

QUE mediante resoición No. 08:12:1.1024 de 30'do jalo 4,1008: e drctró la dñolción y selpuro 1. A 
- ¿4 uidación de varias corepañias pór no haber elevado su oápital al minimo “ixtablecido eri la Ley. Las od 
o Haulartes empresas aimetitaran sb capital y reformaroiv ue estatitos de acuerdo al siguiente detalló 

: EXPO, NOMBRE DE LA COMPAÁÍA. AUMENTO DE CAPITAL. INSORP. REG MÉRCAN e 
MOT CANTON FECHA - No... . TOMO-CANTOW. FECHA 

  

   

     

   

    

11330  INMOBILIARÍA PROGRESO. COMPANIA 
-UIMITADA o 3 QUITO: 2 qUas.ga 7 125 'QuITO: 24: 105 

48977: SPMERCIAL LEONVEGA É. A A QUITO” 21.08.65 2081 12H QUITO 05104 

QUE el Diróctor del Departartentg Jurídico de: Diccigalón y » Liquidación .de Compañias de ls inteidadia”.. 
ersaica.smilianta Of Mar 1. DJOL.AG1OS de 26 e sd de 10D a emdedo informe favorable Hact:qué se. : 
dicte la Régolución que deje sir efecto en la Resolución No..$3.1.2.1: 1924.de 30 de jullo- de 19030 refortato a. 
les compmilias citadas, ma vez que nan pupetado le causal que motivo su disolicióa: Za $ ce! EN 

CN uso de las facultadas conferidas por esa Siperitacient de Compañias sedante od 
3 , POM-A90d0 de 20 o q aero de 1909: - z ds ie “a So - E eN + ds 

pt TN RESUELVE: IS 

  

7 E - 

  

2 Rolomoión Io. 08.1.2.4.1824 de 10.0 plo 1908. lo que qa 
Cs nn a A o BESO; COMPAÑIA LMIZARA: y 0 CIAL: EN” E 

"ARTÍCULO: SEGUNDO. ¿DISPONER due se notifique son din gñokeción alos Represeníanies Legales las . po 
, a e e del Servicio de “Róntas itómas-del a 
z ao Finútrdas a En - o 

   

   

   

  

Y IN SS 
a 

a 3 en Quito, 4. 23 ENE. 1989... l 
. 

  
    

> ! 

*o” EN 

- - + 

- E E RA Y Tas Le Seas 
E A * E“ Po 2 

. ñ , IA . e» - 
+. . : e 

d E E e he A Z E e 

z 7 ei e a 

no + e pS — 

» a E 
5 r ce » 
ar : »- % Fo 

RI Si , o 
”, , Zo + - a EN A — E 

A : 
E + : 

3 e E ! 
pe . ao, > OA 

a A. 2. 
dá Das CS £ l 

z e o . o e , a e Y 

» > 5 oa : - e , Y , . 
Y he » A 

a ¿ a . 

< , e 

to 

28 y 
 


